证券代码：603308      证券简称：应流股份       公告编号：2017-038

安徽应流机电股份有限公司关于

对霍山嘉远智能制造有限公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 一、增资的基本情况

 1、安徽应流机电股份有限公司（以下简称“公司”或“应流股份”）于 2017

年 4 月 26 日召开第三届董事会第二次会议，审议并通过了《安徽应流机电股份

有限公司关于向霍山嘉远智能制造有限公司增资的议案》。

 2、公司拟通过全资子公司安徽应流集团霍山铸造有限公司（以下简称“应

流铸造”）以自有资金向霍山嘉远智能制造有限公司（以下简称“嘉远智能”）增

资 189,800,000 元；增资完成后，嘉远智能的注册资本为人民币 200,000,000 元，

仍为应流铸造全资子公司

 3、本次系应流铸造对全资子公司的增资行为，不构成关联交易。

 二、增资标的的基本情况

 公司名称：霍山嘉远智能制造有限公司

 法定代表人：杜应流

 住所：霍山县衡山镇潜台路西侧

 注册资本：10,200,000 元

 经营范围：研发、生产、销售航空发动机和燃气轮机零部件，核电设备零部

件，先进火电设备零部件，油气钻采和炼油化工装备零部件，海洋工程装备和高

技术船舶零部件，工程矿山设备零部件，机车车辆和动车组零部件；泵、阀门、

仪表和其他通用机械零部件；关键智能基础零部件；高性能高温合金、高品质钛

合金，金属基复合材料及制品，金属粉末材料及粉末冶金制品，金属粉体材料及

增材制造零部件。碳钢、合金钢、不锈钢及特殊钢、铁基高温合金、镍基高温合

金、钴基合金、钛及钛合金、铝基铝合金铸锻件制造、加工及技术开发。铸造用

原辅材料、金属材料和非金属材料批发；生产性废旧金属批发。

 三、本次增资上市公司的影响

 公司全资子公司应流铸造本次以自有资金对嘉远智能增资，旨在通过改善嘉

远智能的资产负债结构，增强嘉远智能的资本实力，推动其快速发展。此举符合

公司发展战略，有利于公司在产业链和价值链上的延伸，符合公司及全体股东利

益。

 特此公告。

 安徽应流机电股份有限公司董事会

二零一七年四月二十八日